
Jezus wysyłając swoich uczniów polecił, aby mieli ze sobą laskę i mieli na
swoich stopach sandały. Dlaczego to było konieczne a nie pieniądze czy
chleb? „Laska” w ich ręku jest jak laska Mojżesza - symbol osobistej relacji     
z Bogiem („uchwycenia się Boga”), jest znakiem obecności i „pasterzowania”
Boga w Jego ludzie, który go prowadzi, chroni i karmi. To za pomocą laski
Mojżesz otwierał Morze Czerwone, wyprowadzał wodę ze skały prowadząc
dwanaście pokoleń Izraela do ziemi obiecanej. Sandały zaś wskazują na ich
godność. To niewolnicy chodzą boso a ten, kto ewangelizuje ma obuwie,
ponieważ jest wolny i głosi wolność synów Bożych. Ponadto, sandały i laska
są strojem paschalnym (Wj 12, 11), znakiem zwycięstwa nad śmiercią                
i gotowości udania się w drogę wyznaczoną przez Pana. Jest to bardzo
aktualna wiadomość dla nas, aby pamiętać, że wychodząc do drugiego
człowieka jedyne na czym potrzebujemy bazować to „laska autorytetu Boga”  
i „sandały wolności w Chrystusie”. Co jest tym niepotrzebnym
zabezpieczeniem, które nie pozwala mi wyjść i jak Apostołowie głosić
Ewangelii z mocą? Co powoduje, że na moich nogach ludzie nie widzą
“sandałów wolności dziecka Bożego?
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News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy

(Mk 6, 30-34) “ Come away to a deserted place
all by yourselves and rest a while.”

LECTURE ON GOSPEL 21  JULY

The compassionate heart of Jesus reaches out 
       to all those who need rest. He understands what each one needs at the time 
      - whether they are like the apostles spreading the good news or those who 
       are like sheep without a shepherd.

Do you remember a time when you were nourished by God’s care for you?
Can I be humble enough to acknowledge my limitations and allow the Spirit
to lead me to renewal? We need reflection and renewal of the body and
spirit.

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 14 LIPCA
(Mk 6, 7-13) “Żeby nie brali ze sobą ubrań na
przebranie, ani chleba, pieniędzy czy torby”
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ks. Marcin Dziliński SChr
Proboszcz

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte w dzień powszedni 

 Daily Mass

Monday, Wednesday,  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday,  Thursday: 8:00AM (PL)

Confession  30 min before each Mass

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

                              
Niedziela – Sunday:   8:00AM (PL) 

                                  9:30AM (ENG)
                                 11:00AM (PL) 

Sobota – Saturday:  5:00PM (PL) 

http://www.sthedwigsparish.ca/
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Poniedziałek - Monday  July 15     

Piątek - Friday   July 19

Czwartek - Thursday   July 18
8:00 AM † Adam Sankiewicz - Barbara i Stanisław Giedrojć

Środa - Wednesday  July 17
7:00 PM Dziękcz. z prośbą o wszelkie Boże łaski oraz op. 

M. Bożej dla Izabeli Rzeźniczek z ok. urodzin - Rodzice

11:00 AM
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Niedziela - Sunday  July 21    

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Wojciech

2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza na granicach Polski, Ukrainie,

Izraelu i Palestynie

3) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i opiekę M. Bożej z ok 12 rocznicy ślubu

Erin i Arka Zubrzycki - Rodzice

4) O Boże Miłosierdzie i opiekę Matki Bożej dla Jessie Finch

4) †  O Boże miłosierdzie dla zmarłej Aleksandry 

5) †  Adam Sankiewicz

7:00 PM ††  Wiktoria i Antoni Wandowicz - Dzieci

5:00 PM
      

† † Józef i Helena Rudź

Sobota - Saturday   July 20                  

Wtorek - Tuesday  July 16
8:00 AM † ks. Janusz Mękarski SChr

9:30 AM
8:00 AM † Carol Adams - Mąż

For guidance, direction, clarity, wisdom and
inspiration of Holy Spirit for Elijah, Ethan and
Etienne - Babcia

7:00 PM † Paweł Sroka - Rodzina

6:00 PM Wystawienie NS/  Nabożeństwo do
Najdroższe j  Krwi  Chrystusa i  Różaniec

SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM
Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

Sakramenty Święte

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA /
MARRIAGE

Couples are required to make
personal arrangements with the
priest one year prior to the
desired date of marriage.
Participation in a marriage
preparation program is
obligatory. 

POGRZEB/ FUNERAL
Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with
a meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish,
not with the funeral home.

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można
przystąpić pół godziny przed
każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 



Sakrament Małżeństwa 
w najbliższym czasie mają 

w planach przyjąć:

Patrycia Basta 
& 

Matthew Devlin

Grace Lawless
&

Jedidiah Charette

Niedziela - Sunday  July 28

9:30 AM †  John Baranowski (r.śm.) - Żona i Dzieci

8:00 AM Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i opiekę Matki Bożej oraz
zdrowie dla Doroty i Ryan z ok 16 r. śl. - Rodzice

świeca przy tabernakulum pali się w dniach 
7-14. 07 w intencji śp. Andrzeja Ciszewskiego
14-20.07 w intencji  o nawrócenie bliskich w rodzinie
21-27.07 w int. dziękczynnej z okazji 10lecia święceń
kapłańskich ks. proboszcza Marcina Dzilińskiego SChr - 
M. Godlewski

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Wojciech
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza na granicach Polski
Ukrainie, Izraelu i Palestynie
3) W intencji poległych w obronie Ojczyzny i w Powstaniu
Warszawskim - Kongres Polonii Kanadyjskiej

11:00 AM   
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 “PAN MYM PASTERZEM, NIE BRAK
MI NICZEGO”

(PS 23 )

"OKAŻ SWĄ ŁASKĘ I DAJ NAM
ZBAWIENIE"

(PS 85 )

† †  Anna, Jan, Marian i Jan - Rodzina8:00 AM
Czwartek - Thursday  July 25

Wtorek - Tuesday   July 23         
8:00 AM wolna intencja                                                                                                                               

Sobota - Saturday  July 27
† ks. prof. Eugeniusz Skarżyński - Siostra z Rodziną5:00 PM

Piątek - Friday  July 26

Poniedziałek - Monday   July 22   
7:00 PM †  Antoni Kuziomko - Rodzina Gruchot

Środa - Wednesday   July 24    
† †  Anna Wijatyk oraz szwagrowie - Rodzina7:00 PM

 Jezu Chryste, prosimy Cię,
aby Elise dzięki pomocy

swoich rodziców i
chrzestnych mogła odkrywać

w sobie dar dziecięctwa
Bożego i żyła wierna Duchowi

Świętemu,
którego otrzymała.

7:00 PM †† Anna Zakrzewska i Anna Świdzińska - Wnuk 
z Rodziną

6:00 PM Wystawienie NS/  Nabożeństwo 
do Najdroższe j  Krwi  Chrystusa i  Różaniec

Przez Chrzest Święty do
wsópólnoty Kościoła została

wprowadzona

Elise 
Marzena Beata 

Kubik
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Święci  „kontemplują Boga,  wychwalają Go i nieustannie  opiekują się 
tymi,  których    pozostawili    na   ziemi  [...]   Możemy   i   powinniśmy 
modlić    się,   aby   wstawiali   się    za    nam  i   za   całym  światem”  
(KKK, 2683).  W  Chrystusie istnieje  tajemnicza  solidarność  między  
tymi,  którzy  przeszli  do  życia przyszłego, a nami, pielgrzymami w tym życiu: nasi
zmarli bliscy, z nieba, nadal się nami opiekują. Oni modlą się za nas, a my wraz z nimi.
Święci są nadal tutaj, niedaleko od nas, a ich podobizny w kościołach przywołują owo
„mnóstwo świadków”, którzy zawsze nas otaczają (por. Hbr 12, 1). Są to świadkowie,
których oczywiście nie adorujemy, ale których czcimy i którzy na tysiące sposobów
przypominają nam o Jezusie Chrystusie, jedynym Panu i Pośredniku między Bogiem   
a ludźmi. 
AUGUST JÓZEF HLOND urodził się 5 lipca 1881 r. w Brzęczkowicach (dzisiaj dzielnica
Mysłowic). Uczył się w szkole salezjańskiej, skąd w wieku 12 lat został wysłany do
Włoch na dalszą naukę. Przełożeni w seminarium pisali o nowym alumnie: jest
Polakiem o wielkim umyśle, wielkiej cnocie, udaje mu się wszystko. Posiada charakter
godny pozazdroszczenia: zawsze wesoły i nigdy o nic się nie obraża.  Przyjdzie czas,
kiedy dostarczy chwały Towarzystwu. W 1897 r. A. Hlond złożył śluby zakonne   
w zakonie Salezjanów a w 1905 r. w Krakowie przyjął święcenia kapłańskie. Przez
kolejne cztery lata pracował w domach salezjańskich w Oświęcimiu, Krakowie,
Przemyślu i Lwowie. W 1919 r. stanął na czele prowincji salezjańskiej niemiecko –
austriacko – węgierskiej z siedzibą w Wiedniu. Następnie zostal mianowany
administratorem apostolskim Górnego Śląska, kolejno pierwszym biskupem
katowickim, następnie arcybiskupem gnieźnieńsko – poznańskim, co wiązało się   
z objęciem godności prymasa Polski a 20 czerwca 1927 r. otrzymał kapelusz
kardynalski. Od swoich poprzedników Kardynała Hlonda wyróżniała nowoczesność
metod w ujmowaniu odwiecznych zagadnień oraz bogactwo inicjatyw budzących
podziw i uznanie u wszystkich. Pisał, porywające treścią i pięknem stylu, listy
pasterskie. Organizował imponujące zjazdy i kongresy w Polsce. Reprezentował
Papieża jako delegat w innych krajach. Dał niebywały rozmach katolickim sprawom
socjalnym. Był protektorem Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Wołał i błagał   
o pomoc i ratunek dla biedaków dotkniętych klęską bezrobocia w okresie
gospodarczego kryzysu. Swoją energią, pracowitością i zdumiewającą ruchliwością
wywoływał podziw i uznanie. Był pionierem podniebnych lotów na polskich liniach
lotniczych podróżując do wielu europejskich krajów w sprawach urzędowych   
i reprezentacyjnych. Stanowczo walczył ze zgubną ideologią masonerii. Miał
przedziwne wyczucie głębokich przemian i apokaliptycznych konfliktów
znamionujących współczesne czasy. Ostrzegał przewidująco przed zagrożeniami
płynącymi z totalizmu zachodniego i wschodniego materialistycznego nihilizmu. Umiał
krzepić i porywać serca polskie wizjami wielkiego posłannictwa Polski oraz gromił   
i mówił twarde słowa prawdy, gdy była tego potrzeba oraz. Nigdy nie wchodził   
w żadne kompromisy ze sprawującymi władzę. Cechowała go bezkompromisowa
postawa w głoszeniu ewangelicznej prawdy. Jego zaangażowaniu w sprawy Kościoła   
i Ojczyzny, towarzyszyła zawsze bezinteresowna miłość i zawierzenie Niepokalanej
Matce Boga. W swym pierwszym liście pasterskim z 17 grudnia 1922 r., Czcigodny Sługa
Boży Kardynał August Hlond, wytyczył sobie zakres działań duszpasterskich. Zwracając
się ze słowami zachęty do wiernych napisał min.: „Zadaniem moim będzie prowadzić
was drogą wiary i cnoty do Boga, do nieba, utwierdzając, krzepiąc, oświecając,
podnosząc, ratując. Wszyscy mają prawo do mej miłości, do mej pracy i opieki   
i wszystkim chcę służyć, wszystkimi się zająć, aby wszystkich Chrystusowi pozyskać”. 

Wydarzenia
CZCIGODNY SŁUGA BOŻY KARD. AUGUST HLOND
"DA  M I H I  AN IMA S  CAE T ERA  T O L L E "  ( DA J  M I  DU SZ E ,  R E SZ T Ę  ZAB I E RZ )

Parafia  św. Jadwigi  oferuje katechezy
dla wszystkich grup wiekowych,
nabożeństwa, Msze św. z kazaniami dla
dzieci, Scholą Cor - In - Cordis,
zaangażowanie w służbę ministrancką
oraz lektorską. Trwają zapisy na
katechezę przyparafialną w roku
katechetycznym 2024/2025. Oferujemy
katechezy wczesnoszkolne,
przygotowujące do przyjęcia I Komunii
Świętej, po I Komunii Świętej,
przygotowujące do przyjęcia
Sakramentu   bierzmowania   oraz   dla     
starszej młodzieży po   bierzmowaniu
oraz  szkół średnich  i  studentów.  
Katechezy  i  zajęcia  są   bezpłatne. 
Prosimy  nie  zwlekać  z  rejestracją.  
Rozpoczęcie zajęć  od   połowy  września .
Zeskanuj  kod  albo kliknij na link
https://forms.gle/ybprvW5SWZL2ohEF6
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ZAPISY NA KATECHEZY, SŁUŻBĘ
LITURGICZNĄ I SCHOLĘ

Pragniemy poinformować, iż od dnia 1 lipca
do 31 sierpnia obowiązuje grafik wakacyjny

- w soboty nie ma Mszy św. o 8:00AM 
i nie ma odwiedzin chorych w pierwsze

piątki. Podczas wakacji pamiętajmy 
o obowiązkowej dla katolika niedzielnej
Mszy św. i wspieraniu kościoła. Donacje

można przesyłać pocztą na adres Parafii,
składać osobiście w biurze czy w tygodniu

wrzucając do skarbony oraz drogą
elektroniczną znajdując link na stronie

głownej www.sthedwig.ca lub bezpośrednio
korzystając z poniższego linku:

https://www.archtoronto.org/en/contact
-us/donations/donate-pages/donate-to-

parish-offertory/?des=DPP149

GRAFIK WAKACYJNY

https://www.chrystusowcy.pl/czcigodny-sluga-bozy-kard-august-hlond(2)
https://sthedwig.ca/wordpress/?p=2814


Kardynał Hlond miał również hobby - muzykę. Bardzo dobrze grał na klarnecie          
i pianinie oraz z sukcesem próbował swoich sił jako kompozytor.  
Prymas Polski kard. August Hlond zmarł 22 października 1948 r. Kilka godzin przed
śmiercią do zgromadzonych przy jego łóżku mówił: "W obliczu śmierci trzeba być
radosnym. Wszystkich nas to spotka. Trzeba śmierć pogodnie przyjmować. Ona jest
przejściem do lepszego życia. Jest drogą do wieczności". Odszedł na spotkanie        
z Chrystusem i Jego Matką, którą tak umiłował. W przeddzień swojej śmierci,
późnym wieczorem, kardynał Hlond dodawał otuchy swoim najbliższym
współpracownikom, aby nie upadali na duchu w tym trudnym czasie terroru
komunistycznego: "Nie traćcie nadziei. Lecz zwycięstwo jeśli przyjdzie - będzie to
zwycięstwo Najświętszej Maryi Panny. W tej walce, która się toczy między gromadą
szatanów i Chrystusem, tych, którzy wierzą, że są wezwani, odwoła do nieba            
i będzie, jak chce sam Bóg. Walczcie z ufnością. Pod opieką błogosławionej Maryi
Dziewicy pracujcie... Zwycięstwo wasze jest pewne. Niepokalana dopomoże wam
do zwycięstwa".
Został pochowany w podziemiach katedry Św. Jana w Warszawie, skąd później
przeniesiono je do kaplicy św. Jana Chrzciciela w tej samej świątyni.
21 maja 2018r, w święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła, Papież
Franciszek podpisał dekret o heroiczności cnót kard. Augusta Hlonda. Tym samym,
proces beatyfikacyjny, formalnie został zakończony i przysługuje mu zaszczytny
tytuł Czcigodnego Sługi Bożego.
To właśnie Czcigodnemu Słudze Bożemu Prymasowi kard. Augustowi Hlondowi
zawdzięczamy powołanie 8 września 1932 r. Towarzystwa Chrystusowego dla
Polonii Zagranicznej. Pragnieniem jego serca było zapewnienie polskim emigrantom
porozrzucanym po całym świecie opieki duszpasterskiej, aby ich dusze nie ginęły na
obczyźnie. Na kanwie jego wielkiej miłości do Boga i Ojczyzny zdecydował               
o założeniu zakonu księży chrystusowców, którzy od tak wielu lat służą nam            
w naszej parafii św. Jadwigi Śląskiej w Oshawie. 
Żyjąc wiarą w obcowanie świętych, prośmy Czcigodnego Sługę Bożego         
Augusta Hlonda, aby prowadził naszą parafię, księży i wiernych drogą wiary i cnoty
do Boga. Niech modlitwa skierowana do Boga przez jego orędownictwo zaowocuje
nowymi powołaniami kapłańskimi i zakonnymi i świeckimi z naszej parafii oraz
odkryciem na nowo charyzmatu służby na rzecz drugiego człowieka i pozyskiwania  
nowych ludzi dla Chrystusa. 

 21. 07. 2024

Z dzienniczka św. Faustyny

       NADCHODZĄCE WYDARZENIA
21.07 kolekta RENOVATION FUND
28.07 Rocznica Powstania
Warszawskiego. Msza św.
o 11:00AM i Apel Poległych
28.07 Światowy Dzień Dziadków
i Osób Starszych
18.08 o 2:00PM Msza polowa
“w intencji poległych w obronie
Ojczyzny i zmarłych Weteranów”
na terenie hali gen. Sikorskiego. Nie
ma tego dnia Mszy św. o 8:00AM
25.08 kolekta RENOVATION FUND 

1 1 :00
L1
L2

MP

A.  KOLODZIEJ

8:00
L1
L2

MP
M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI
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9:30
M. FOTHERINGHAM

L1
L2

MP

5:00

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

D.  BAGIŃSKA

 28. 07. 2024 8:00
L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

1 1 :00
L1
L2

MP
E.  KOWALCZYK
A.  GARDZIŃSKI

A.  GARDZIŃSKI

9:30
J .  RZESZUT

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

I .  KRYŃSKI

E .  KOWALCZYK

(Dz 448)    Dzień     św.    Ignacego.   Modliłam   się   i   mówiłam 
do  tego   Świętego:    Ty,   Patronie   nasz,  któryś  był  zapalony 
żarem    miłości    i    gorliwości    o    większą    chwałę    Bożą, 
proszę   cię   pokornie,    dopomóż  mi  w  spełnieniu  zamiarów 
Bożych.   Było   to   w   czasie   Mszy   świętej. –  Wtem  ujrzałam, 
po lewej stronie ołtarza św. Ignacego z dużą księgą w ręku, który mi rzekł te słowa:
Córko moja, nie jestem obojętny na sprawę twoją, reguła ta da się zastosować i w
tym Zgromadzeniu. Wskazując ręką na księgę, znikł. Ucieszyłam się niezmiernie
tym, jak bardzo święci o nas myślą i jak ścisła łączność jest z nimi. O dobroci Boża,
jak piękny jest świat wewnętrzny, że już tu na ziemi obcujemy ze świętymi. Cały
dzień odczuwałam bliskość tego drogiego mi Patrona.

W okresie wakacyjnym prosimy
wszystkich lektorów o znajdowanie
zastępstwa w przypadku wyjazdu.
Lektorzy obecni w kościele proszeni są     
o podjęcie służby w przypadku
nieobecności wyznaczonego lektora.
Proklamowanie Słowa Bożego to
wielka łaska i sprawa wielkiej
odpowiedzialności. Każdy lektor
powinien modlić się wcześniej i znać
czytanie, które potem proklamuje na
Mszy św. 

Ponawiamy swoją prośbę sprzed roku, 
aby organizacje, które posiadają swoje
rzeczy w Betanii na piętrze lub nad
garażem Betanii usunęły je do końca 
lipca 2024.

" Z AWSZ E  KOCHA Ł EM  POLSKĘ  
I  B ĘD Ę  S I Ę  W  N I EB I E  Z A  N I Ą  MODL I Ł "



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

   
  

WYCIECZKI I BILETY DO POLSKI 
PACZKI DO POLSKI, KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ

www.polimex.com, 416 537 0000 parcel@polimex.com

Punkty nadania paczek:

CHCEMY CI POMÓC W
ZACHOWANIU TWOICH

ZĘBÓW NA PRZYSZŁOŚĆ 

Since 1995 

Dr. Peter Olejarz 

DENTYSTA 

1909 Dundas Street E
Whitby, ON 

905-721-1616 

Nowi Pacjenci Mile
Widziani! 

Ortodoncja dla dorosłych i dzieci 

Terapia indywidualna, dla par, dzieci i rodzin
pomoc psychologiczna dla ofiar 

wypadkow samochodowych (MVA)
Uslugi w języku polskim i angielskim 

t: +1 (647) 616 0643Klinika psychologiczna
Heyday Therapy

MAGGIE LAUFERMAGGIE LAUFER

Niezawodne uslugi, Atrakcyjne commissions
Free Home Staging, Free Video/Photography

25 lat doswiadczenia

SALES REPRESENTATIVE CENTURY 21 

email: maggie.laufer@century21.ca

KUPNO, SPRZEDAZ, WYNAJEM I INWESTYCJE
po polsku i angielsku!

Tel. 905-622-0090

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

Bart Kalisz 
Real Estate Agent

Email: Kaliszrealty@gmail.com

Right at Home Realty Inc., Brokerage
Cell:  905-809-6912

PRZEPROWADZKI DO POLSKI, WYSYŁKA SAMOCHODÓW
forwarding@polimex.com, 905 874 0666

Prawo nieruchomości, kupno,
sprzedaż, refinansowanie
spadki i testamenty
prawo rodzinne
PR i citizenship 

Mecenas Anna Krajewska L.L.M.  
Barrister, Solicitor & Notary Public 
t: (+1) 647-446-2756
www.krajewska.legal 

TRUE STAINLESSTRUE STAINLESS
1 - 4 1 6 - 7 5 4 - 8 7 8 3

I N F O @ T R U E S T A I N L E S S . C A
2 2 5  N U G G E T  A V E  U N I T  1 0

S C A R B O R O U G H ,  O N  M 1 S - 3 L 2
F O L L O W  U S  @

http://www.polimex.com/
mailto:parcel@polimex.com
https://www.google.com/search?q=the+corner+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn0-lplgDs0HDiDMBzYL3NdIb7T1yKQ%3A1709672606113&ei=nojnZdXEBtHaptQPwfidwAw&ved=0ahUKEwjVi_rigt6EAxVRrYkEHUF8B8gQ4dUDCBA&uact=5&oq=the+corner+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiFnRoZSBjb3JuZXIgZGVsaSBvc2hhd2EyBBAjGCcyBhAAGBYYHkjgC1AdWNYLcAF4AZABAJgBjwGgAZkFqgEDMS41uAEDyAEA-AEBmAIHoAK8BcICBxAjGLADGCfCAgoQABhHGNYEGLADwgINEAAYgAQYigUYQxiwA8ICEBAuGEMYrwEYxwEYgAQYigXCAgoQABiABBiKBRhDwgIFEAAYgATCAhAQLhiABBiKBRhDGMcBGK8BwgIKEAAYgAQYFBiHAsICCxAAGIAEGIoFGIYDmAMAiAYBkAYKkgcDMi41oAeuIQ&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=yoli+delioshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn09X2DVaVg4ha_jhHCkPjCOMZkxl7A%3A1709672613304&ei=pYjnZamYEtmU5OMPpvmw2As&ved=0ahUKEwjp_rDmgt6EAxVZCnkGHaY8DLsQ4dUDCBA&uact=5&oq=yoli+delioshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgDIg95b2xpIGRlbGlvc2hhd2EyDRAuGIAEGA0YxwEYrwEyBhAAGAcYHjIOEAAYgAQYigUYhgMYiwMyHBAuGIAEGA0YxwEYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFI1QpQAFj4CHAAeACQAQCYAYgCoAHzCaoBBTIuNi4xuAEDyAEA-AEBmAIFoAK6BMICBxAAGIAEGA3CAgQQABgewgIGEAAYHhgNmAMAugYGCAEQARgUkgcDMC41oAfYMg&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=variety+store+%26+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn08fAAulWptpZeVpganxIgaGq2vPFQ%3A1709672770545&ei=QonnZefwINWaptQPrueNgAE&ved=0ahUKEwjnma6xg96EAxVVjYkEHa5zAxAQ4dUDCBA&uact=5&oq=variety+store+%26+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgCIht2YXJpZXR5IHN0b3JlICYgZGVsaSBvc2hhd2EyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIESJ8hUP0QWN4fcAJ4AZABAJgB_QGgAfYIqgEFMC43LjG4AQPIAQD4AQGYAgigAoAGwgIKEAAYRxjWBBiwA8ICBBAAGB7CAgYQABgFGB7CAgsQABiABBiKBRiGA8ICDhAAGIAEGIoFGIYDGIsDwgIGEAAYHhgNwgIIEAAYBRgeGA2YAwCIBgGQBgKSBwMyLjagB5Eh&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=supreme+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn0-kmgqCi8uIxDOSROvyBRXmJteOcw%3A1709672672273&ei=4IjnZbCcEKLsptQP8JGQgAw&ved=0ahUKEwiwjMCCg96EAxUitokEHfAIBMAQ4dUDCBA&uact=5&oq=supreme+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgDIhNzdXByZW1lIGRlbGkgb3NoYXdhMgsQLhiABBjHARivATIGEAAYFhgeMgYQABgWGB4yCxAAGIAEGIoFGIYDMg4QABiABBiKBRiGAxiLAzIaEC4YgAQYxwEYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFI9BpQ4AVY-&sclient=gws-wiz-serp
mailto:maggie.laufer@century21.ca
mailto:Kaliszrealty@gmail.com
mailto:forwarding@polimex.com
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

Dziękujemy parafianom za wsparcie zbiórki KPK.
Zebrano ogółem $490, które zostaną przekazane
4 grupom młodzieżowym organizacji polonijnych.
Z tego również KPK przeznaczyło $50 na intencje
Mszy św.
ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation

BIULETYN STRONA  7

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

J  1 2 , 1 2

M T  2 , 1

Ł K  1 , 2 6

M T  3 , 1 3

M K  8 , 2 2

30.0607.07KOLEKTA

$159$123LOOSE MONEY
$20$20FUEL

$2 ,890$2 ,635TACA/COLLECTION

FLOWERS $30
POOR BOX $64

$290RENOVATION $40

$700FUNERAL

Wartości umieszczone w tablicy donacji spisywane są z
protokołu finansowego Parafii.  Dziekujemy za każdą

regularnie składaną ofiarę. Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can
trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

647 -671- 1326

 E-  MAIL:  annaarmata.cpa@gmail .com

“Żyj Słowem”“Żyj Słowem”
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MARYGROOVE CAMP. $20

$60

SHARELIFE $25

Ewangelia z niedzielii 14 lipca 
Mk 6, 7-13

Co tym razem nie było
potrzebne? Dowiesz się

odnajdując w Biblii miejsca
związane z życiem i

działalnością Pana Jezusa.

Ewangelia z niedzielii 14 lipca 
Mk 6, 7-13

Co tym razem nie było
potrzebne? Dowiesz się

odnajdując w Biblii miejsca
związane z życiem i

działalnością Pana Jezusa.



KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA  905-  442 - 1045

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U

Grupy polonijne - Polish Groups

IDŹ NA
MSZĘ ŚW.

W KAŻDĄ 
NIEDZIELĘ

W
WAKACJE 

I ZAWSZE! 

odpoczywamy 
odpoczywamy 

od szkoły
od szkoły

a nie oda nie od

BOGABOGA

 Pamiętaj, że na czas wakacji wcale nie zamykają
kościołów i tak jak zawsze, każdego dnia jest

sprawowana Msza św. Również w wakacje należy
pamiętać  o modlitwie, spowiedzi, Pierwszym

Piątku, chwili adoracji i czytaniu Pisma Świętego.
Planując urlop wcześniej znajdź katolicki kościół 

w pobliżu i sprawdź godziny odprawiania Mszy św.
niedzielnych.

W WAKACJEW WAKACJE
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Organiści - Organists

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578
Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy duszpasterskie - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 647-355-5337

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-432-3744

Księgowa
Parish Accountant

IWONA IACOBUCCI  

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

Katecheza Młodzieżowa - Youth Ministry
ANDRZEJ  POCZEKAJ 416-936-2224

Groundskeeper
WIESŁAW BUNDYRA

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522
PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH   


